
TEKNISEN TOIMEN TILINPÄÄTÖS 2024* 
*tilanne 19.03.2025 

 

Tilinpäätös tiedot perustuvat 19.3.25 taloudenseurantaohjelman tietoihin (tähän mennessä 

ei ollut saatavilla varmoja tietoja). 

 

 

 

Toimintatuottojen reilu nousu johtuu pääosin Asunnonhankinta Oy:n maksamista 

henkilötyökorvauksista (tj, sihteeri, kiinteistöpäällikkö, kirvesmies). 

Toimintakulujen nousu johtuu mm. toimisto- ja pankkipalvelujen (ohjelmistot) hintojen 

korotuksista, tunti- ja urakkapalkkojen määrästä (Asunnonhankinnalle myytävä 

kirvesmiespalvelu). 

 

 

Toimintakulut koostuvat pääosin väliaikaisesta hyötyjäte (risu- ja haravointi) keräyspisteen 

toteuttamisesta. 
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Toimintatuottojen ero talousarvioon (tilanne 19.3.2025) johtuu siitä että, talousarvioon on 

arvioitu vesi- ja mittarimaksujen korotukset koko vuoden ajalta. Uudet hinnat olivat vain n. 

puolet vuodesta voimassa. 

Toimintakuluissa säästöä tehtiin tasaisesti joka paikasta. 
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Säästöt toimintakuluista koostuvat pääosin tasaisesti kaikista kuluista. 

 

 

 

Toimintatuottojen eroon vaikuttaa yhden vakituisen yritysasiakkaan pois jäänti. 

Toimintakuluissa säästettiin mm. ”Aineet, tavarat ja tarvikkeet” kohdissa. 
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Toimintatuotot koostuvat yleisesti traktorin ja kuorma-auton laskutettavista töistä. 

Toimintakulujen ylitys johtuu pääosin yleisitä palkkojen korotuksista, traktorin/ k-a:n + 

laitteiden yllättävistä huolto/ korjauksista, toimitilavuokrasta ja sen sähkö-, vesi-, 

lämmityksien korotuksista. 

 

 

 

Toimintatuotot koostuvat mm. venepaikoista, Kerkon polttoainemyynnistä. 

Toimintakuluissa saatiin säästettyä monesta paikkaa, vaikka lumenauraukset ja alueiden 

hiekoitukset työllistivät urakoitsijoita runsaasti. 
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Toimintatuotot koostuivat yksityisten ihmisten kaavamuutoksista. 

Toimintakulut koostuivat henkilöstökuluista, palveluiden ostoista mm. kaavoituksien 

asiantuntijapalvelut, painatukset ja ilmoitukset, toimisto- ja pankkipalvelut. 


